
 
 

Praça Deoclides Cardoso, nº 580, São Cristovão – Caculé – Ba – CEP: 46.300-000 
E-mail: camaradecacule@gmail.com       -    Fone: (77) 3455-2588 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CACULÉ 
CNPJ: 05.269.101/0001-86 

 

PORTARIA Nº 08, de 01 de março de 2024.  

 

 

Nomeia para o Cargo de Chefe de 

Gabinete de Vereador na Câmara 

Municipal de Caculé, a Sra. LEILA 

OLIVEIRA BOMFIM e dá outras 

providências. 

 

 

 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACULÉ, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais: 

  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomeia para o cargo de Chefe de Gabinete do Vereador EDMILSON 

COUTINHO DOS SANTOS, a Sra. LEILA OLIVEIRA BOMFIM, na forma do que 

estabelece o Art. 37, II da Constituição da República Federativa do Brasil.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Presidente, 01 de março de 2024. 

 

 

 

 

Jeovane Carlos Teixeira Costa 

Presidente da Câmara Municipal  
 

 

 


